
 TARIHI VE SAATI AYARLAMA
① Kadranı Tarih/Saatkonumuna getirin.
②  YIL: Yılı değiştirmek için j ve k üzerine 

basın. i üzerine basarak AY'a gidin.
③  AY: Ayı değiştirmek için j ve k üzerine 

basın. i üzerine basarak GÜN'e gidin.
④  GÜN: Tarihi değiştirmek için j ve k üzerine 

basın. i üzerine basarak SAAT'e gidin.
⑤  SAAT: j ve k üzerine basarak AM, PM veya 

24 SAAT'i seçin.   i   üzerine basarak saatleri 
seçin. Ekranda gösterilen saati değiştirmek 
için j ve k üzerine basın.   i   üzerine 
basarak dakikaya ilerleyin. j ve k üzerine 
basarak dakikayı değiştirin. 

 Tarih, gün ve saat ayarlandı.

  PROGRAM BAŞLANGIÇ ZAMANINI 
AYARLAMA

  NOT: Tek bir sulama başlangıç zamanı, 
programı (A, B, C) başlatacak ve 
programa atanan tüm istasyonlar sırayla 
çalıştıracaktır.

①  Kadranı Başlangıç Zamanı konumuna getirin.
②  n üzerine basarak A, B veya C programını 

seçin.
③  Başlangıç zamanını değiştirmek için j veya 

k üzerine basın.
④  i üzerine basarak sonraki başlangıç 

zamanını seçin veya sonraki program için n 
üzerine basın.

  Programlanan bir başlangıç zamanını silmek 
için: j veya k üzerine basarak başlangıç 
zamanını KAPALI konumuna getirin. (bu saat 
11:45 PM ile gece yarısı arasıdır).

  İSTASYON ÇALIŞMA SÜRESINI 
AYARLAMA (SULAMA SÜRESI)

① Kadranı Çalışma Süresi konumuna getirin.
②  n üzerine basarak A, B veya C programını 

seçin.
③  Ekranda istasyon numarası ve seçilen 

program harfi (A, B veya C) gösterilecektir. 
Çalışma süresi yanıp sönecektir.

④  j ve k üzerine basarak çalışma süresini 
değiştirin.

⑤  i  üzerine basarak sonraki istasyona gidin.
➏  Her istasyon için 4. ve 5. adımlarını 

tekrarlayın.

 SULAMA GÜNLERINI AYARLAMA
①  Kadranı Sulama Günleri konumuna getirin.
②  Kontrol ünitesi o    anda programlanmış olan 

aktif gün programı bilgilerini görüntüler. 
Bu kadran konumu dört farklı sulama günü 
seçeneği sunar: haftanın belirli günlerinde 
sulama, aralıklı sulama veya tek veya çift 
günlerde sulama. Her program yalnızca bir 
tür su günü seçeneğini kullanarak çalışabilir.

  SULAMAK IÇIN HAFTANIN BELIRLI 
GÜNLERINI SEÇME

①  Ok imleci belirli bir günde iken (imleç her 
zaman Pazartesi ile başlar), j üzerine 
basarak sulamak için haftanın belirli bir 
gününü etkinleştirin. k üzerine basarak 
o günkü sulamayı iptal edin. Bir düğmeye 
bastıktan sonra imleç otomatik olarak bir 
sonraki güne geçer. A V   sulama olan günü 
gösterir. A W simgesi sulama olmayan günü 
gösterir.

②  İstenen günler seçilene kadar adım 1'i 
tekrarlayın. 

  Aralıklı, tek veya çift gün zamanlaması için 
lütfen Kullanıcı El Kitabı'na bakın.

  YAĞMUR SENSÖRÜ BAYPAS 
ANAHTARI

  Bir sensör sistemin çalışmasını engelliyorsa 
(veya takılı bir sensör yoksa ve anahtar AKTİF 
konumda ise), SENSÖR KAPALI belirecektir. 
Anahtarı BAYPAS'a getirin ve yağmurlama 
sensörü baypas edilecektir.

 MEVSIMSEL AYAR
①  Kadranı Mevsimsel Ayarlama konumuna 

getirin.
②  j ve k üzerine basarak mevsimsel ayarı 

%5'lik artışlar ile %5'den %300'e değiştirin. 
Görüntülenen istasyon çalışma süreleri 
otomatik olarak yeniden hesaplanacaktır

  KONTROL ÜNITESININ BELLEĞINI 
TEMIZLEME/KONTROL ÜNITESINI 
SIFIRLAMA - RESET

  Kontrol Ünitesini yanlış programladığınızı 
düşünüyorsanız, belleği fabrika ayarlarına 
sıfırlayacak ve kontrol ünitesine girilen tüm 
verileri temizleyecek bir işlem vardır.

①   n tuşuna basılı tutun.
②   n tuşuna basılı tutarken, ön panelin 

arkasındaki sıfırlama tuşuna basın ve bırakın, 
ekran 12:00 AM okuyana kadar bekleyin, 
ardından n tuşunu serbest bırakın.

③   Tüm bellek temizlendi ve kontrol ünitesi 
yeniden programlanabilir.

  TEK BIR İSTASYONU MANUEL 
OLARAK ÇALIŞTIRMA

①  Kadranı Manuel konuma getirin.
②  Ekranda istasyon çalışma süresi yanıp 

sönecektir. i üzerine basarak istediğiniz 
istasyona gidin. j ve k üzerine basarak 
sulama süresini ayarlayın.

③  Kadranı ÇALIŞTIR konumuna getirerek 
istasyonu çalıştırın. (Atanan istasyon 
sulanacaktır, ardından kontrol ünitesi 
otomatik moda dönecektir.)

  BIR DOKUNUŞTA MANUEL BAŞLAT 
VE İSTASYON İLERLET

  Kadran ÇALIŞTIR konumunda iken, i üzerine 
basarak İSTASYON 1ekranda belirene kadar 
bekleyin. Tüm istasyonları programlanan 
çalışma süreleri boyunca çalıştırmak için ok 
düğmesini bırakın (tek dokunuşla).

  Tüm istasyonları çalıştırmadan önce çalışma 
sürelerini ayarlamak için, i üzerine basılı 
tutarak İSTASYON 1'in belirmesini bekleyin, 
ardından j ve k değerlerini seçerek çalışma 
sürelerini seçin ve i değerini seçerek ilerleyin 
ve tüm programlanan istasyonları ayarlayın.

 SORUN GIDERME hunter.direct/proc
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SULAMA PROGRAMI
PROGRAMLAR A B C
SULAMA GÜNLERI PZT SAL ÇAR SAL CUMCMTCMT PZT SAL ÇAR SAL CUMCMTCMT PZT SAL ÇAR SAL CUMCMTCMT

BAŞLANGIÇ ZAMAN(LARI) Programın sulama 
döngülerini başlatmak için süreleri ayarlayın. 
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PRO-C

 
Döngüyü çalıştırmak için sadece 
bir programın başlangıç zamanı 
gereklidir.


